

---

## **PACHET PRODUSE DE PAPETARIE ȘI BIORTICĂ -pentru CMJ**

I.D.: 78720641

---

Data publicarii 17.02.23 Coduri CPV 22800000-8 30192700-8

---

Pretul estimativ: 1.445,00 RON - 1.445,00 RON

---

Descriere: Tipizate evidenta rezervisti 300 2.10 630.00 Lipici solid 10 5.04 50.40 Banda adeziva 7 4.20 29.40 Coperti dosare A4 80 2.94 235.20 Coperti dosare A3 20 4.20 84.00 Plic mare 200 0.63 126.00 Plic mijlociu 150 0.53 106.00 Plic burduf 200 0.92 184.00

---